

فقطي/Omani Rial/غير منققة				
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	بين الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2022-31/03/2022	01/01/2021-31/03/2021	01/01/2021-31/03/2021	01/01/2021-31/03/2021	01/01/2021-31/03/2021
الربح أو الخسارة				
موحدة ومنفصلة				
الربح أو الخسارة				
الإيرادات				
348,785	341,512	272,920	272,920	272,920
12,524	15,000	21,309	15,000	15,000
102,031	100,945	91,976	91,764	91,764
259,278	255,567	202,253	196,156	196,156
125,969	632	45,345	241	241
339,719	254,935	301,198	195,915	195,915
27,763	15,045	18,072	2,280	2,280
311,956	239,890	283,126	193,635	193,635
311,956	239,890	283,126	193,635	193,635
الربح (خسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر				
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر				
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة				
الربح (الخسارة) للفترة				
ربح (خسارة) عائدة إلى				
311,956		283,126		
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي				
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة				
ربحية السهم الأساسية				
0.003	0.003	0.003	0.002	0.002
ربحية السهم الاساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة				
ربحية السهم المخففة				

فقطي/Omani Rial/غير منققة				
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	بين الدخل الشامل - بالاصافي من الضريبة
01/01/2022-31/03/2022	01/01/2021-31/03/2021	01/01/2021-31/03/2021	01/01/2021-31/03/2021	01/01/2021-31/03/2021
بين الدخل الشامل				
موحدة ومنفصلة				
311,956	239,890	283,126	193,635	193,635
الأرباح أو الخسائر				
دخل (خسارة) شاملة أخرى				
الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بين الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بين الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
صافي تغير القيمة العادلة للموجودات المالية المدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أنوات				
200,013	200,013	531,574	531,574	531,574
(6,915)	(6,915)	193,098	531,574	531,574
193,098	193,098	193,098	531,574	531,574
193,098	193,098	193,098	531,574	531,574
505,054	432,988	814,700	725,209	725,209
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة				
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة				
الدخل الشامل المنسوب إلى :				
505,054		814,700		
دخل شامل عائد إلى مساهمي				

فقطي/Omani Rial/غير منققة				
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2022-31/03/2022	01/01/2021-31/03/2021	01/01/2021-31/03/2021	01/01/2021-31/03/2021	01/01/2021-31/03/2021
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل				
موحدة ومنفصلة				
الإيرادات				
حاصل قسط				
صافي دخل الفوائد				
الدخل من الاستثمارات في الأوراق المالية				
4,767	4,767	2,814	6,203	6,203
14,862	7,589	5	2,814	2,814
329,156	329,156	263,898	263,898	263,898
348,785	341,512	272,920	272,920	272,920
إيرادات أخرى				
12,524	15,000	21,309	15,000	15,000
12,524	15,000	21,309	15,000	15,000
صافي مطالبات التأمين المتكبدة				
تكلفة مواد مستهلكة				
مصاريف تشغيلية أخرى				
66,984	66,984	61,321	61,321	61,321
12,230	11,166	8,313	8,123	8,123
859	837	1,118	1,096	1,096
10,900	10,900	10,750	10,750	10,750
2,153	2,153	2,158	2,158	2,158
5,200	5,200	6,400	6,400	6,400
2,650	2,650	850	850	850
1,000	1,000	1,000	1,000	1,000
55	55	66	66	66
102,031	100,945	91,976	91,764	91,764
إجمالي مصاريف تشغيلية أخرى				
تكاليف تمويل				
45,528	632	45,345	241	241
45,528	632	45,345	241	241
إجمالي تكاليف تمويل				
خسارة إنخفاض القيمة (استرداد) الأصول غير المالية				